



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32041
FECHA
26/09/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-09-26T21:09:36
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-12-41	7400	0184	32041	2243921-2243922

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE			
40	BULTOS	47121701	PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	5.00	\$29.974	\$29,974.40		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,795.90	Importe:	\$ 31,552.00	Descuento:	\$ 1,577.60
240	BULTOS	47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$31.552	5.00	\$29.974	\$179,846.40		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 28,775.42	Importe:	\$ 189,312.00	Descuento:	\$ 9,465.60
40	BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	5.00	\$29.974	\$29,974.40		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,795.90	Importe:	\$ 31,552.00	Descuento:	\$ 1,577.60
4	BULTOS	24111503	PT030003	CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$34.846	3.00	\$33.801	\$3,380.06		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 540.81	Importe:	\$ 3,484.60	Descuento:	\$ 104.54
50	BULTOS	47121701	PT032002	ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	600.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$20,184.00		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 3,229.44	Importe:	\$ 20,184.00	Descuento:	\$ 0.00
41	BULTOS	47121701	PT032004	ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	656.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$22,067.84		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 3,530.85	Importe:	\$ 22,067.84	Descuento:	\$ 0.00
12	BULTOS	47121701	PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	300.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$10,824.30		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 1,731.89	Importe:	\$ 10,824.30	Descuento:	\$ 0.00
48	BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$43,297.20		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 6,927.55	Importe:	\$ 43,297.20	Descuento:	\$ 0.00
52	BULTOS	47121701	PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,300.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$46,905.30		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 7,504.85	Importe:	\$ 46,905.30	Descuento:	\$ 0.00
8	BULTOS	47121701	PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$7,216.20		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 1,154.59	Importe:	\$ 7,216.20	Descuento:	\$ 0.00
88	BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$79,378.20		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 12,700.51	Importe:	\$ 79,378.20	Descuento:	\$ 0.00
2	BULTOS	47121701	PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	50.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$1,804.05		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 288.65	Importe:	\$ 1,804.05	Descuento:	\$ 0.00
4	BULTOS	47121701	PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$3,608.10		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 577.30	Importe:	\$ 3,608.10	Descuento:	\$ 0.00

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Total unidades: 14,706.00 Total BULTOS : 629.00 Total Kilos: 14,590.45

Importe con letra
QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CATORCE PESOS 12/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$491,185.79
Descuento	\$ 12,725.34
Subtotal con desc	\$ 478,460.45
16% I.V.A.	\$ 76,553.67
Total	\$ 555,014.12

Referencia OC: BJBX14153

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	5466BBF7-3E09-11ED-87C0-63692BD42359
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-09-26T21:09:36

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
TY6xNvjKpekmuBIMUFILyXNgJS39X5fWtATQ/r677Ub6MO+mgeJTdyFk8rTnHmqDvvrXG5dkrMijJafDdgaOCTk9ZftDolCwe2sj0US+egEKpQkzf7JcerN6jytCBn4MkLPYQIG2HrobgoLQp/LGqvgFQ5NmMKpgniOjkyWA+g2ITCH7IHEdsr9m3sxm/4IUgDQ++MLEyd19uLKZVnyKuTc9UGfCgDymtjNmAWLKikJaqki4abrPR/8LzDs5mWcM4OckX2/sJB+13qX8rFFWFZJB	

Sello del SAT	
LGyPaoFxxuaOWRiNQ6OLEi18E3UQD0EzmGLdglGzQOveqVufDQnLaPDyphd9QuE3UTJIAJ/iqksDGQ2donATYgLCzwS+5HYRDgBvvhEmGPIsuo4md8cmvUxpvS0Y0Vk3oN1myR5bLDQ0lpE/bPo55d8PIPC4SVhhz0cPHIXp8Wypfhp/hcCRbdROL35ybuBoYPxH/2S2Q28CfD1N+B2N0S0ucVt/P+FKIfrxE9ToF7z6VBFsdLRioj6HAKTp9VGZwjlUlygXhLeA1rbJpXAMnMK9GctR349a7mz+s3AOxpDnCCchLAOrjpaofFEwJpyGHOt7PWZzIMHEZTcyw7w==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3 A 32041 2022-09-26T21:08:51 03 00001000000503203209 491185.79 12725.34 MXN 555014.12 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.552000 31552.000000 1577.600000 29974.400000 002 Tasa 0.160000 4795.904000 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

